Када је имао више од сто година, изашао је са својих седам ученика из Ефеса и наредио им да ископају гроб у облику крста. Потом је легао у гроб и његови ученици су га сахранили. Верници су касније отворили Јованов гроб, али тело није било у њему. Једино се сваке године 21. маја (8. маја по старом календару), са његовог гроба дизао неки ситан прах, мирисан и лековит, којим је народ лечио многе болести. ■

## ЕКСТРЕМНИ СПОРТОВИ - ПАРАГЛАЈДИНГ

КОРАЦИ
У ВЕТАР

**Пилот на земљи пуни параглајдер ваздухом и са формираним крилом, правећи неколико корака у ветар, одваја се од земље.